



ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004
ISO 27001:2005

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Bydgoszcz, dnia 13.11.2018

NZZ/66/P/18

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę jednorazowego sprzętu medycznego oraz odczynników laboratoryjnych

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. z dnia 24.08.2017 r. Dz.U.2017 r. poz. 159 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień

Pytanie nr 1:

PYTANIA DOTYCZĄCE WZORU UMOWY – ZAŁĄCZNIK NR 3 DO SIWZ

dotyczy § 4 ust. 13

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §4 ust. 13 wzoru umowy w następujący sposób:

„W przypadku zwłoki w dostawie przekraczającej o 4 dni robocze termin określony w ust. 2 lub w przypadku zwłoki w załatwieniu reklamacji przekraczającej o 4 dni robocze termin określony w ust. 9 Zamawiający ma prawo, po wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy, w miejsce niedostarczonego lub wadliwego przedmiotu umowy, do dokonania zakupu u osoby trzeciej, a w przypadku ceny wyższej niż cena wynikająca z niniejszej umowy, różnicą obciąży Wykonawcę, który ma obowiązek uregulować należność w terminie 14 dni od daty otrzymania noty obciążeniowej.”.

Obwarowanie niniejszego naruszenia dodatkowo karą umowną w wysokości 3% wartości niedostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy wprowadza podwójną sankcję za to samo naruszenie.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2:

PYTANIA DOTYCZĄCE WZORU UMOWY – ZAŁĄCZNIK NR 3 DO SIWZ

dotyczy § 4 ust. 15

Prosimy Zamawiającego o obniżenie kary umownej określonej w §4 ust. 15 do wysokości 0,5% wartości brutto nie dostarczonego w przewidzianym terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia.

Przy pozostawieniu kary na obecnym poziomie można zauważyć wyraźną różnicę pomiędzy stronami, Zamawiający w przypadku opóźnienia w dokonaniu odbioru płaci jedynie 0,5% wartości brutto sprzętu nie odebranego.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3:

Zadanie nr 10 Koreczek do kaniuli dożylniej

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenia koreczków w opakowaniach a`100szt, z przeliczeniem zamawianej ilości, tj. 3.000 opakowań.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Informację o wielkości opakowania z przeliczeniem zamawianej ilości musi zostać podana w załączniku nr 1 „Przedmiot zamówienia”

Pytanie nr 4:

Zadanie nr 11 Elektroda do EKG

Pozycja nr 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenia elektrod w opakowaniach a`50szt, z przeliczeniem zamawianej ilości tj. 6.000 opakowań.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.



ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004
ISO 27001:2005

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Pytanie nr 5:

Zadanie nr 11 Elektroda do EKG

Pozycja nr 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenia elektrod w opakowaniach a`6 szt., z przeliczenie tj. 3 opakowania, czyli 18 szt.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6:

Zadanie nr 14 Kieliszek do leków

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenia kieliszków w opakowaniach a`75szt, z przeliczeniem tj. 9334 opakowania, czyli 700 050 szt.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza opakowania kieliszków w ilości 75 szt. Wartość oferty należy przeliczyć do pełnych opakowań z zaokrągleniem w górę.

Informację o wielkości opakowania z przeliczeniem zamawianej ilości musi zostać podana w załączniku nr 1 „Przedmiot zamówienia”

Pytanie nr 7:

Do Umowy

W celu przyspieszenia kontaktu, prosimy o dopisanie do umowy adresu mailowego przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8:

Pakiet 5Poz. 1-8

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje cewników z barwnym i numerycznym oznaczeniem rozmiaru na łączniku, co ułatwia znacznie wybór właściwego cewnika?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, ale nie stawia wymogu koniecznego.

Pytanie nr 9:

Pakiet 5 Poz. 1-8

Czy cewnik do odsysania ma posiadać dodatkowy wskaźnik położenia końcówki i otworów bocznych cewnika pozwalający na ich symetryczne upozycjonowanie względem oskrzela lewego i prawego co zapewnia równomierny rozdział podciśnienia i efektywną ewakuację wydzieliny w trakcie procedury odsysania?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10:

Pakiet 5Poz. 1-8

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje aby końcówka cewnika do odsysania górnych dróg oddechowych posiadała wewnętrzne karbowanie umożliwiające precyzyjne umocowanie drenu do odsysania?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11:

Pakiet 7

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje rurki intubacyjnej bez mankietu, wykonanej z termowrażliwego PCV, bez DEHP, bez lateksu, 2 oznaczenia rozmiaru rurki na korpusie oraz dodatkowo na łączniku ISO 15 mm, końcówka rurki zaokrąglona, wygięta w kierunku wnętrza rurki i wyprofilowana w kształcie bawolego nosa, linia RTG na całej długości rurki, skalowana jednostronnie co 1 cm, z otworem Murphy, do intubacji przez usta i nos. Podłużny boczny znacznik głębokości intubacji na zakończeniu rurki długości 1 cm, 2 cm uzależnione od rozmiaru. Powyżej dodatkowe 3 poprzeczne znaczniki głębokości intubacji: dla rozmiarów 2,0 - 3,0 na wysokości 1cm, 2 cm i 3 cm od zakończenia rurki, a dla rozmiarów 3,5 - 6,0 na wysokości 2 cm, 3 cm i 4 cm od zakończenia rurki. Łącznik ISO 15 mm kodowany kolorem dla optymalnego wyboru rozmiaru cewnika do odsysania zgodnie z normą PN-EN



ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004
ISO 27001:2005

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

ISO 8836:2014-12, sterylna, w rozmiarach od 2,0 do 6,0 co pół, opakowanie papier-folia?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, ale nie stawia wymogu koniecznego.

Pytanie nr 12:

Pakiet 17

Prosimy Zamawiającego wyjaśnienie czy cewniki do karmienia mają być pozbawione szkodliwych ftalanów, z informacją fabrycznie nadrukowaną na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź na zapytanie:

Tak. Zamawiający wymaga cewników do karmienia pozbawionych szkodliwych ftalanów, z informacją fabrycznie nadrukowaną na opakowaniu jednostkowym.

Pytanie nr 13:

Pakiet 17

Prosimy Zamawiającego wyjaśnienie czy cewniki do karmienia mają odznaczać się czasem stosowania do 4 tygodni, z informacją fabrycznie nadrukowaną na opakowaniu jednostkowym oraz skanem etykiety dołączonym do oferty?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, ale nie stawia wymogu koniecznego.

Pytanie nr 14:

Pakiet 22

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje dwudrożnych przyrządów do podawania tlenu przez nos z oznaczeniem „wolne od DEHP” na opakowaniu jednostkowym, potwierdzające bezpieczeństwo szczególnie dla pacjentów pediatrycznych?

Odpowiedź na zapytanie:

Tak. Zamawiający wymaga dwudrożnych przyrządów do podawania tlenu przez nos z oznaczeniem „wolne od DEHP” na opakowaniu jednostkowym.

Pytanie nr 15:

Pakiet 22

Czy dla ułatwienia identyfikacji produktu na opakowaniu ma być umieszczony piktogram wraz z opisem części z jakich składa się przyrząd do podawania tlenu przez nos?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, ale nie stawia wymogu koniecznego.

Pytanie nr 16:

Pakiet 23

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli do pobierania i wstrzykiwania leków z filtrem bakteryjnym 0,2 mikrona, bez zastawki, zabezpieczenie portu dostępu w postaci koreczka domykanego ręcznie.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17:

Pakiet 23

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy filtr bakteryjny ma być wbudowany na całej swojej długości w część chwytaną przyrządu, nie wystającą poza przekrój poprzeczny i podłużny korpusu przyrządu, co umożliwia ergonomiczną pracę z przyrządem?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, ale nie stawia wymogu koniecznego.

Pytanie nr 18:

Zadanie 24

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy kranik trójdrożny z optycznym i wyczuwalnym wskaźnikiem zamknięcia i otwarcia, wykonany ma być z poliwęglanu, odporny na ciśnienie -4,5 bara, ma posiadać kolorowe znaczniki umożliwiające oznaczenie kranika w zależności od zastosowania (czerwony dla tętniczej, niebieski dla żylniej), kranik trójramienny z niezależnie obracającą się nakrętką z 2 stopniami swobody – osiowo i promieniście jałowy, pakowany pojedynczo?



ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004
ISO 27001:2005

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, ale go nie wymaga.

Pytanie nr 19:

Pakiet 29

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymagana rurka intubacyjna ma być wolna wygięta do wnętrza rurki i wyprofilowana w sposób zapobiegający odstawianiu końcówki rurki od wprowadzanej prowadnicy lub fiberoskopu, a tym samym minimalizująca ryzyko uszkodzenia struktur anatomicznych podczas intubacji ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza, ale nie stawia wymogu koniecznego opisanego powyżej.

Pytanie nr 20:

Pakiet 29

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymagana rurka intubacyjna zbrojona ma posiadać linię RTG na całej długości tj. również od zakończenia zbrojenia do końca rurki oraz łatwy do zidentyfikowania symbol "wolna od DEHP" na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wymaga rurek intubacyjnych zbrojonych ze zbrojeniem wtopionym w rurkę na całej jej długości aż do łącznika.

Pytanie nr 21:

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 43 dopuści wycenę igieł w rozmiarze:

-poz. 1: 0,45x88mm

-poz. 2: 0,5x88mm

-poz. 3: 0,7x88mm

-poz. 4: 1,1x88mm

-poz. 5: 1,3x88mm

Odpowiedź na zapytanie:

Zadanie nr 8

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 22:

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 10 dopuści wycenę koreczków w opakowaniu x 100szt, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza proponowany sposób pakowania.

Informację o wielkości opakowania z przeliczeniem zamawianej ilości musi zostać podana w załączniku nr 1 „Przedmiot zamówienia”

Pytanie nr 23:

Zadanie 9, poz.1

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź na zapytanie:

Tak. Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych bez ftalanów, z informacją potwierdzającą brak zawartości ftalanów na etykiecie.

Pytanie nr 24:

Zadanie 9, poz.1

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zbiorcze 400 szt?

Odpowiedź na zapytanie:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004
ISO 27001:2005

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Pytanie nr 25:

Zadanie 9, poz.1

Czy zamawiający dopuści wycenę za przyrząd do przetaczania do 4 miejsc po przecinku, co wpłynie znacznie na złożenie konkurencyjnej oferty i obniżenie cen?

Odpowiedź na zapytanie:

Tak. W zadaniu nr 9 pozycja nr 1 Zamawiający dopuszcza w wycenę jednostkową do 4 miejsc po przecinku.

Pytanie nr 26:

Zadanie 10

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza proponowany sposób wyceny.

Informację o wielkości opakowania z przeliczeniem zamawianej ilości musi zostać podana w załączniku nr 1 „Przedmiot zamówienia”

Pytanie nr 27:

Zadanie 13

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza proponowany sposób wyceny.

Informację o wielkości opakowania z przeliczeniem zamawianej ilości musi zostać podana w załączniku nr 1 „Przedmiot zamówienia”

Pytanie nr 28:

Zadanie 14

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza opakowania kieliszków w ilości 75 szt. Wartość oferty należy przeliczyć do pełnych opakowań z zaokrągleniem w górę.

Informację o wielkości opakowania z przeliczeniem zamawianej ilości musi zostać podana w załączniku nr 1 „Przedmiot zamówienia”

Pytanie nr 29:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do ŻADNEJ grupy kapitałowej przedstawi stosowne zaświadczenie wraz z ofertą.

Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy PZP zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych – Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wymaga złożenia dokumentu zgodnie z postanowieniami SIWZ – Rozdział III pkt. 3

Pytanie nr 30:

Zadanie 29. Czy Zamawiający wymaga rurek intubacyjnych zbrojonych silikonowanych, ze znacznikiem głębokości w postaci dwóch pierścieni dookoła rurki?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, ale nie stawia wymogu koniecznego.

Pytanie nr 31:

Zadanie 29. Czy Zamawiający wymaga rurek intubacyjnych zbrojonych wygiętych w łuk, zapakowanych w opakowanie ze zgrzewami punktowymi, utrzymującymi anatomiczne wygięcie rurki?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, ale nie stawia wymogu koniecznego.



ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004
ISO 27001:2005

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Pytanie nr 32:

Zadanie 29. Czy Zamawiający wymaga rurek intubacyjnych zbrojonych bezftalanowych?

Odpowiedź na zapytanie:

Tak. Zamawiający wymaga rurek intubacyjnych zbrojonych bezftalanowych.

Pytanie nr 33:

Zadanie 29. Czy Zamawiający wymaga rurek intubacyjnych zbrojonych ze zbrojeniem wtopionym w rurkę na całej jej długości aż do łącznika 15mm, co eliminuje zaginanie się światła rurki w tym miejscu?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wymaga rurek intubacyjnych zbrojonych ze zbrojeniem wtopionym w rurkę na całej jej długości aż do łącznika.

Pytanie nr 34:

Pytanie do SIWZ: Formularz ofertowy

Czy w formularzu ofertowym Wykonawca może pozostawić tylko te pakiety, na które składa ofertę, a resztę usunąć?

Odpowiedź na zapytanie:

Tak. Wykonawca może pozostawić w formularzu ofertowym tylko te pakiety na które składa ofertę.

Pytanie nr 35:

Pakiet 10

Czy Zamawiający oczekuje koreczka z trzpieniem schowanym poniżej krawędzi korka, co zwiększa aseptykę pracy z koreczkiem.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, ale nie stawia wymogu koniecznego.

Pytanie nr 36:

Pakiet 10

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby koreczek posiadał opakowanie jednostkowe z dużym znacznikiem otwarcia na min 4-5 mm, gdyż na rynku oferowane są koreczki ze znacznikiem ok. 2 mm, co uniemożliwia ich sterylne otwarcie przez personel medyczny pracujący np. w rękawiczkach.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, ale nie stawia wymogu koniecznego.

Pytanie nr 37:

Pakiet 21, poz. 3

Czy Zamawiający będzie wymagał kranika z przedłużaczem przystosowanego do podawania tłuszczów oraz chemioterapeutyków?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 38:

Pakiet 24

Czy Zamawiający będzie wymagał kranika przystosowanego do podawania tłuszczów oraz chemioterapeutyków?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 39:

Zadanie 1, pozycja 11-16

Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe zatyczką sterylną pakowaną osobno ale wycenione razem z zgłębnikiem jako komplet?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.



ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004
ISO 27001:2005

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Pytanie nr 40:

Zadanie 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rurki ustno-gardłowe 4 (100mm)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 41:

Zadanie 6, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rurki ustno-gardłowe 3 (90mm)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 42:

Zadanie 6, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści rurki ustno-gardłowe 2 (80mm)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 43:

Zadanie 6, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści rurki ustno-gardłowe 2 (80mm)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 44:

Zadanie 6, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści rurki ustno-gardłowe 000 (40mm)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 45:

Zadanie 14, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści kieliszki w op.a'90szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza przeliczenia a' 90 szt. do wymaganych ilości odpowiednio w górę.

Informację o wielkości opakowania z przeliczeniem zamawianej ilości musi zostać podana w załączniku nr 1 „Przedmiot zamówienia”

Pytanie nr 46:

Zadanie 23, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści kaniule do pobierania leków i wstrzykiwania leków bez zastawki z filtrem powietrza 1,2µm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 47:

Zadani 27, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści igły iniekcyjne 0,45x22mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 48:

Pakiet 3, pozycja 1-3:

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley'a z balonem o **pojemności 3-5 ml**? Pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 Ustawy Pzp Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne z opisywanym.

W razie niedopuszczenia, prosimy o wskazanie merytorycznych, medycznych argumentów, uzasadniających stanowisko Zamawiającego.



ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004
ISO 27001:2005

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 49:

Pakiet 3, pozycja 4-10:

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley'a z balonem o **pojemności 5-10 ml**? Pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 Ustawy Pzp Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne z opisywanym.

W razie niedopuszczenia, prosimy o wskazanie merytorycznych, medycznych argumentów, uzasadniających stanowisko Zamawiającego.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 50:

Pakiet 3, pozycja 4-10:

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley'a z balonem o **pojemności 5-15 ml**? Pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 Ustawy Pzp Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne z opisywanym.

W razie niedopuszczenia, prosimy o wskazanie merytorycznych, medycznych argumentów, uzasadniających stanowisko Zamawiającego.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 51:

Pakiet 3, pozycja 4-10:

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley'a z balonem o **pojemności 15-30 ml**? Pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 Ustawy Pzp Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne z opisywanym.

W razie niedopuszczenia, prosimy o wskazanie merytorycznych, medycznych argumentów, uzasadniających stanowisko Zamawiającego.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 52:

Pakiet 6, pozycja 1-6:

Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno-gardłową w następujących rozmiarach: 000 (40 mm); 00 (50 mm); 0 (60mm); 1 (70 mm); 2 (80 mm); 3 (90mm)? Różnica 10 mm w oczekiwanych przez Zamawiającego długościach rurki pozostaje bez wpływu na funkcjonalność oraz efektywność procedur medycznych, przeprowadzanych z jej użyciem. Pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 Ustawy Pzp Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne z opisywanym.

W razie niedopuszczenia, prosimy o wskazanie merytorycznych, medycznych argumentów, uzasadniających stanowisko Zamawiającego.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 53:

PYTANIE 6, Pakiet 14:

Prosimy o uściślenie, czy Zamawiający wymaga kieliszków jednorazowych, plastikowych, o pojemności 30 ml, pakowanych po 75 szt., wycenianych w opakowaniach po 75 szt.?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza opakowania kieliszków w ilości 75 szt. Wartość oferty należy przeliczyć do pełnych opakowań z zaokrągleniem w górę.

Informację o wielkości opakowania z przeliczeniem zamawianej ilości musi zostać podana w załączniku nr 1 „Przedmiot zamówienia”

Pytanie nr 54:

PYTANIE 7, Pakiet 16:

Czy Zamawiający dopuści termometr elektroniczny z możliwością dezynfekcji, zapakowany w etui? Pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 Ustawy Pzp Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne z opisywanym.



ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004
ISO 27001:2005

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

W razie niedopuszczenia, prosimy o wskazanie merytorycznych, medycznych argumentów, uzasadniających stanowisko Zamawiającego.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 55:

Pakiet 24:

Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny w kolorze niebieskim? Pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 Ustawy Pzp Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne z opisywanym.

W razie niedopuszczenia, prosimy o wskazanie merytorycznych, medycznych argumentów, uzasadniających stanowisko Zamawiającego.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 56:

Pakiet 27, pozycja 8:

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 8 igłę iniekcyjną o rozmiarze Ø 0,4 x 20 mm. Minimalnie mniejsza długość i średnica igły, nie zauważalne gołym okiem, nie mają żadnego wpływu na funkcjonalność igły, ani efektywność procedur medycznych, przeprowadzanych z jej użyciem.

W razie niedopuszczenia, prosimy o wskazanie merytorycznych, medycznych argumentów, uzasadniających stanowisko Zamawiającego.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 57:

Rozdział XIII, pkt. 2: Czy Zamawiający dopuści przesłanie umowy Poczta lub mailem w przypadku niemożności przyjechania uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy do siedziby Zamawiającego?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 58:

Zadanie nr 1, poz. 11-16: Czy w związku z tym, że w przypadku tak dużych rozmiarów nie stosuje się zatyczki Zamawiający dopuści zgłębniki bez zatyczki?

Czy Zamawiający dopuści zgłębniki z czterema otworami bocznymi i otworem centralnym?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza w zadaniu nr 1, w pozycji 11-16 zgłębniki bez zatyczki.

Pytanie nr 59:

Zadanie nr 2, 4: Czy Zamawiający wymaga, aby cewniki posiadały powierzchnię „zmrożoną”, która ułatwia proces zakładania cewnika bez użycia dodatkowego żelu?

Czy Zamawiający wymaga, aby cewniki posiadały nadrukowany rozmiar tuż pod kolorowym konektorem, co ułatwia proces identyfikacji nawet po wyjęciu z opakowania jednostkowego?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, ale go nie wymaga.

Pytanie nr 60:

Zadanie nr 2, 4

Czy Zamawiający wymaga, aby cewniki posiadały nadrukowany rozmiar tuż pod kolorowym konektorem, co ułatwia proces identyfikacji nawet po wyjęciu z opakowania jednostkowego?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, ale nie stawia wymogu koniecznego.

Pytanie nr 61:

Pakiet nr 6, poz. 1,2,3,6: Czy Zamawiający dopuści odpowiednio rozmiary i długości: 3 – 90mm, 2-80mm, 1-70mm oraz 000 – 40mm, reszta rozmiarów z pakietu zgodnie ze SIWZ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.



ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004
ISO 27001:2005

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Pytanie nr 62:

Pakiet nr 17, poz. 1,2: Czy Zamawiający wymaga, aby cewniki do karmienia posiadały powierzchnię „zmrożoną”, która ułatwia proces zakładania cewnika bez użycia dodatkowego żelu, aby cewnik był skalowany, z zatyczką, bez ftalanów, pakowany na prosto?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 63:

Zadanie nr 11 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody prostokątnej o rozmiarze 44 mm x 30 mm.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 64:

Zadanie nr 11 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody kwadratowej o zaokrąglonych rogach z języczkiem ułatwiającym aplikację o rozmiarze 40 mm x 36 mm.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 65:

Zadanie nr 11 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody z języczkiem ułatwiającym aplikację o rozmiarze 42 mm x 36 mm.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 66:

Zadanie nr 11 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie możliwości wyceny najmniejszego opakowania handlowego – 50 szt. z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 67:

Zadanie nr 11 poz. 1

Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na wycenę opakowań prosimy wówczas o dopuszczenie możliwości podania ceny jednostkowej netto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający w zadaniu nr 11, pozycja 1 dopuszcza podanie ceny jednostkowej do 4 miejsc po przecinku.

Pytanie nr 68:

Projekt umowy – par. 4 ust. 18

Prosimy o naliczanie kary umownej od wartości części umowy pozostałej do realizacji.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 69:

Dot. Zadanie 27 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 0,45 x 22 mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004
ISO 27001:2005

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Pytanie nr 70:

Dot. Zadanie 20 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zdolność pochłaniania 130l/1kg CO₂?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 71:

Dot. Zadanie 20 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści opakowanie 5 kg?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza opakowanie 5 kg. Należy wyliczyć liczbę opakowań z uwzględnieniem łącznej ilości.

Informację o wielkości opakowania z przeliczeniem zamawianej ilości musi zostać podana w załączniku nr 1 „Przedmiot zamówienia”

Pytanie nr 72:

Pytania do zadania nr 25 – Jednorazowe produkty z pulpy celulozowej

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 25 w poz. 1 miskę ogólnego stosowania pakowaną po 120 szt.?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza opakowanie 120 szt. Należy wyliczyć liczbę opakowań z uwzględnieniem łącznej ilości.

Informację o wielkości opakowania z przeliczeniem zamawianej ilości musi zostać podana w załączniku nr 1 „Przedmiot zamówienia”

Pytanie nr 73:

Pytania do zadania nr 25 – Jednorazowe produkty z pulpy celulozowej

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 25 w poz. 2 basen ogólnego stosowania pakowany po 120 szt.?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza opakowanie 120 szt. Należy wyliczyć liczbę opakowań z uwzględnieniem łącznej ilości.

Informację o wielkości opakowania z przeliczeniem zamawianej ilości musi zostać podana w załączniku nr 1 „Przedmiot zamówienia”

Pytanie nr 74:

Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 4 ust. 6 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania płatności.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiające podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 75:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów:

§ 4 ust. 15, 16, 18:

15. W przypadku zwłoki w należyтым wykonaniu umowy Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto nie dostarczonego w przewidzianym terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nie dostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy.

16. W przypadku zwłoki w odbiorze przedmiotu dostawy dostarczonego zgodnie z postanowieniami niniejszej umowy Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Wykonawcy kary umownej w wysokości 0,5% wartości brutto dostarczonej, a nie odebranej w terminie partii towaru za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto dostarczonego, a nie odebranej w terminie partii towaru.

18. W przypadku rozwiązania, w tym odstąpienia od umowy, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający ma prawo obciążyć go karą umowną w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu niniejszej umowy. Zamawiający może od umowy odstąpić w terminie 6 miesięcy od powzięcia wiadomości o okoliczności uzasadniającej odstąpienie.

oraz § 6 ust. 4:



ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004
ISO 27001:2005

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

4. Naruszenie zapisu ust. 3 upoważnia Zamawiającego do naliczenia kary umownej w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu niniejszej umowy, a także do odstąpienia od umowy. Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 6 miesięcy od powzięcia wiadomości o przyczynie uzasadniającej odstąpienie.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiające podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 76:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 6 ust. 1 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający modyfikuje zapis projektu umowy § 6 ust. 1

skreśla się zapis:

1. Wykonawca ma prawo naliczania odsetek ustawowych za opóźnienie z tytułu przekroczenia przez Zamawiającego terminu płatności.

w zamian wprowadza się zapis:

1. Wykonawca ma prawo naliczania odsetek zgodnie z obowiązującymi przepisami za opóźnienie z tytułu przekroczenia przez Zamawiającego terminu płatności.

Zamawiający